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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63423500R

2. Data e Regjistrimit 31/10/1997
3. Emri i Subjektit SOIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 28/10/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS TRANSPORT 

50.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice te karburanteve, lendeve 
djegese per popullaten dhe lubrifikanteve te ndryshme, 
tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te 
import eksportit, brenda dhe jashte vendit, duke perfshire 
mallra ushqimore, industriale, kancelari, lende ndertimi, 
paisje elektroshtepiake, pjese kembimi, etj, duke ushtruar 
keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendshme dhe te 
jashtme, aktivitet i transportit te mallrave te mesiperm me 
mjete te ndryshme.
Nuredin Suli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2021 Deri: 01/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Namik Suli
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 16.315.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 32,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nuredin Suli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.885.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 67,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Rruga "Fier Patos", km 6. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SOIL shpk
E-Mail: soil.shpk@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035844-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/10
/1997

Numri i Vendimit:17998, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "SULI" ; Forma juridike: Shpk ; Data e 
regjistrimit: 28.10.1997 ; Data e themelimit: 28.10.1997 ; Kapitali: 100.000 leke ; Ortaket: 
Nuredin Suli ; Selia: Lagjja "Liri", Fier ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Nuredin 
Suli ; Objekti: Tregtimi me shumice e pakice te karburanteve, lendeve djegese per 
popullaten dhe lubrifikanteve te ndryshme, tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem te import eksportit, brenda dhe jashte vendit, duke perfshire mallra ushqimore, 
industriale, kancelari, lende ndertimi, paisje elektroshtepiake, pjese kembimi, etj, duke 
ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendshme dhe te jashtme, aktivitet i 
transportit te mallrave te mesiperm me mjete te ndryshme.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (50).pdf

2. 24/12
/2003

Numri i Vendimit:17998/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr 1 date 11.12.2003 ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur: 1. Te beje 
ndryshime ne lidhje me emrin e shoqerise, nga "SULI" shpk ne "SOIL" shpk. 2. Te 
ndryshohet qendra e ushtrimit te veprimtarise nga Lagjja "Liri" Fier ne "Grize-Patos-Fier". 
3. Te beje pakesimin e objektit te veprimtarise ne: - Tregtim me pakice i karburanteve, 
lendeve djegese per popullaten dhe lubrifikante te ndryshme, tregti me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshme te import eksportit brenda dhe jashte vendit duke perfshire mallra 
ushqimore, industriale, kancelari,lende ndertimi, paisje elektro shtepiake, pjese kembimi 
etj duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendshme dhe te jashtme, 
aktivitet i transportit te mallrave te mesiperm me mjete te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (50).pdf

3. 03/11
/2004

Numri i Vendimit:17998/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 2  dhe 3 date 29.09.2004 dhe 30.10.2004 ka miratuar kontraten e shitjes se 
kuotave te dates 30.10.2004 dhe ne baze te ketyre vendimeve ortaku Nuredin Suli i shet 
45% te kuotes Naim Sulit, 10% te kuotes ia shet Namik Sulit. Pas kesaj shitje kuote kjo 
shoqeri perbehet nga tre ortake themelues ne masen: Nuredin Suli 45%, Naim Suli 45%, 
Namik Suli 10%. Administrator i shoqerise mbetet z.Nuredin Suli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (50).pdf

4. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:17998/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 4 date 21.12.2004 asambleja e ortakeve ka vendosur zmadhimin e kapitalit 
ne natyre te shoqerise duke emeruar per kete qellim z.Aristidh Mino ne detyren e ekspertit 
vleresus.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (50).pdf

5. 19/01
/2005

Numri i Vendimit:17998/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 5 date 16.01.2005 te asmblese se ortakeve te shoqerise "SOIL" shpk eshte 
vendosur: 1. Miratimi i raportit te ekspertit se kapitalit ne natyre sipas vleresimit qe eshte 
bere me 50.100.000 leke. 2. Kapitali i shoqerise nga 100.000 leke u be 50.200.000 leke.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9FE3B8-E672-471A-A8E5-C7711BC622F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9FE3B8-E672-471A-A8E5-C7711BC622F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9FE3B8-E672-471A-A8E5-C7711BC622F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9FE3B8-E672-471A-A8E5-C7711BC622F8
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (50).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155187-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496336-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.01.2011, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga 
"Fier Patos", km 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580829-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 01.08.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuredin Suli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/10/1997")            u be              ("01/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuredin Suli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9FE3B8-E672-471A-A8E5-C7711BC622F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2AB40A-04D8-4B05-8086-1622CA8F490D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF857680-560F-456A-BD4F-1B6FA89325FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A334E1-906B-411C-939E-477EBAEFAD4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878E80B7-1575-4A32-B856-A8EDCE0F4B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD286DB3-3BEF-4688-A0F6-C2F260DD99D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB925FC7-94BC-4CC2-B0DC-C6DE7C42D67A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD9084E-E26A-4CCF-B93A-C3CA762E961F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80920923-0924-404B-BE28-2AF79C373220
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566635-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869695-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921489-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Dëshmisë Trashgëmisë ligjore, 
Nr.731 Rep, Nr.205 Kol, datë 02.10.2015, ku është vendosur: Lëshimin e dëshmisë së 
trashëgimisë ligjore për trashëgimlënësin Naim Suli, duke përcaktuar si trashëgimtarë 
ligjorë të radhës së tretë të tij, Namik Suli dhe Nuredin Suli të cilët trashëgojnë në pjesë të 
barabarta 1/2 pjesë nga pasuria trashëgimore. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Naim Suli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Suli")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.020.000,00")            u be              ("16.315.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Suli")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("10,00")            u be              ("32,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Suli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("32,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuredin Suli")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AFEDC7-6400-4AE4-B368-42B80F1D7BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2D4D7B-2C84-41D3-A0B8-915BBA7D58E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CF79D3-99E1-49E4-95C8-3D9DC636E464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4178877D-B004-4EAA-9DC7-7BF4D020DFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B926AA-090F-409F-AC75-8FDB869ABFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B926AA-090F-409F-AC75-8FDB869ABFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72DB155-0C7E-4DC3-965C-9C8B6CD56CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB415BBE-62DD-4B5F-B54B-AB9BD520918E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D313F7C6-81A2-4A7C-9529-350C36859CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58020C25-6332-4D91-B3B8-4FFB3A89CE04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58020C25-6332-4D91-B3B8-4FFB3A89CE04
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("22.590.000,00")            u be              ("33.885.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuredin Suli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("67,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuredin Suli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("67,50")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112103-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770434-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849235-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024381D6-F74B-4DDC-B6C2-B2D91B5DE98E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF5C418-495A-4587-AF3E-BDD8F70EE1E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF5C418-495A-4587-AF3E-BDD8F70EE1E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB016AE-1CA8-4762-ABDE-33EEF996F4E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C406D8F8-1E35-4E7C-A8A9-4F5B0F491ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C406D8F8-1E35-4E7C-A8A9-4F5B0F491ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DA53FA-7A4F-4B2F-8AB5-D4568AC9335E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C897C8D-CFE7-4447-831C-2A85D86E0B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9904FCD0-4883-4BFA-9ED9-2FA382C2FEA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E2CF67-9A16-4495-86DF-368837891C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020619F5-41FB-4D58-B6D6-73B76E53EE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08745D6D-A9E1-4598-B47D-B6EBAC7CE12C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08745D6D-A9E1-4598-B47D-B6EBAC7CE12C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE3A954-0A30-4ACC-AFFC-CF065515453F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B373198F-114C-475D-8E4D-D2BFBE1129FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA76537-B2A3-454C-BEC1-FF63DE3D647B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863995-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Nuredin Suli si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuredin Suli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/2011")            u be              ("01/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuredin Suli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/08/2016")            u be              ("01/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877496-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004468-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383541-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8DD6F0-BC19-44AF-A5E2-2CA342FCBE05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F3CD13-C013-4D21-8759-C504177421E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F3CD13-C013-4D21-8759-C504177421E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A180E4-3493-4008-BA2E-E536FC4B651F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736F07DD-EE90-4409-9DFC-79AA03B71650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF4B28E-50AF-4F18-AD72-FA75E7A9CE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0349354-47CA-4287-84FC-FBCBF23E599B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0349354-47CA-4287-84FC-FBCBF23E599B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA87A05-9492-4100-A305-B1DB6981FE18
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886298-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112212-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7083C6-D70B-4EA7-AAC2-1A645C4D9451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3817C9-3920-4C85-8A76-2A37BBAE306C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51638F38-CA14-4E06-96F5-306C80CD6970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF89F7D2-90D1-472E-A2FE-39EA2D77A3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3531FC7-D7F6-4A96-8E78-47DBE080A655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3531FC7-D7F6-4A96-8E78-47DBE080A655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE8287A-560F-4594-8D7C-4D9D07CB2A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3439F0-8DC7-4966-9AA3-A1CFEFD1ECD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DD729F-D3A0-4681-8B0F-E565D38DE08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF6EE24-F587-4F5B-A123-0813B60ABA18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF6EE24-F587-4F5B-A123-0813B60ABA18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82830BA0-ABAE-4D12-A084-297060116556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F353DC0B-549F-4B36-9C14-45B7E4F41D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5911DA1F-48F7-4EDE-8BA5-5EF808011F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1A73AE-0A26-4054-9EB0-6046E52C4FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7CA450-E2C1-440C-8454-99CBA7D7D7D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9921D3-971E-4DAA-A5C5-F1F62593C21D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447210B6-D77E-40CE-AF53-F533E7AD8FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE99C87-9D37-43B1-ADD4-12987FDA588B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655E0651-B0A4-4111-B99D-1A8F491AED91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49FDB9A-4D43-4A7C-8353-521216EE5D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3C0959-B8DA-427A-94CA-5AA402D6C78D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A51348-678C-4D1C-BDAD-91EE9E3576F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC63E728-8366-4643-8978-CE6C05B87424
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-472590-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
V.Asambleje Ortakeve-2019 (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719026-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -qkb 2020.xlsx
V.Asambleje per Pasqyrat e Vitit 2020..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767605-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2021 per riemerimin e 
Nuredin Suli si administrator te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("soil.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuredin Suli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/2016")            u be              ("01/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuredin Suli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/08/2021")            u be              ("01/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C25D77D-7D32-4B38-842A-DA78D07C763F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C25D77D-7D32-4B38-842A-DA78D07C763F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DD0C5B-5494-4E4A-AD10-DE25BB9F0ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DF4921-203E-476F-962A-F7016CA2FA65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A2AEE8-8AB9-47FD-8FFB-3F43661187E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4D90B7-470E-4CC0-8544-8CCA62F1CE57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14459CE6-B85A-4574-8012-9B0825D39BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065B8AAF-8EA3-4D82-BD69-F5DE0F50BCD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626BA714-52AA-4EBE-964D-17D20BE3DF26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81BE7AF-66FB-4B8A-B3A5-F50CDE4581E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89785D1-C86B-4EC4-B3CF-A4ADA0F6671D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED3A1D9-A5CA-4308-8083-80569E1EDA3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DA9E3C-04A0-4FD6-B6E6-52EFBBA112AA
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958541-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Fluksi 2021,M.Indirekte.pdf
Shenime PF 2021_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
V.Asambleje 2021.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176961-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeSpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsambleje.pdf

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317402-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportAuditimiSOILSHPK.pdf
VendimAsamblejeperPasqyratV...pdf
PasqyratFinanciaremeshenimetspjeguesePDF.pdf

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515170-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922F05A6-A094-44AD-83C6-CE00CDB6FB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A9976A-97AD-45EE-BB52-E1B22A01A04C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A9976A-97AD-45EE-BB52-E1B22A01A04C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F14A359-ADB6-4F0F-87B3-1C079368C8E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFA17D4-C4B6-4C9F-887B-9F5AC22C06FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79343FA2-2622-4CA3-9B54-E423AA1F9CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5110886F-ECA9-4FB2-B893-CF865D542A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C76B82A-CF6E-4E20-8334-98F85AE2A25B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B2E653-FC2A-4827-8132-44D521FCDEE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99D87E1-6671-427E-92F7-0461D4BA3306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83FF46A-D811-49A3-8906-72E7CBBACD02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AD4D1D-D216-4646-AC95-04A33D9EE21A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4096033-9AB9-4BD0-8A1B-72A8C78F64B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD23AE3D-DA27-4DF3-A177-322AD2E428D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CE00FF-563C-4E42-8667-9D6F4CE5D003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844E2CE-DC9D-4091-8291-5FAEA1D7EC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F34E1A8-4EA9-47AB-86F6-9BC9D660A2E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimespjeguesePDF.pdf
VendimAsamblejeperUshtrimin..pdf
MandatpageseBanke.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyres..xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarViti.xlsx
PasqyratFinanciarePDF.pdf
RaportAuditimiSOILSHPKv..pdf

Datë: 06/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED48115-5F2E-4C6A-BC84-5ED03DE2F057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D595D1E-A23D-45DC-A1F4-861A7020CCB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D9A442-54F8-4885-BE38-E58846DDED35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E39AFA-06AF-4DCF-A638-09D7CF62C0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E69052B-D64B-423C-9D51-A25179C704FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D9FCCE-67B1-4305-A1EE-8BADEA1BFEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D8749D-9473-4307-AF0B-2283343C5F1C

